[image: image1.png]

1
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.09.2025

	№
	465-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 13.05.2022 № 227-П «Об утверждении Положения о государственном контроле (надзоре) за реализацией органами исполнительной власти Кировской области, органами местного самоуправления муниципальных образований Кировской области полномочий в области организации дорожного движения»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 13.05.2022 № 227-П «Об утверждении Положения о государственном контроле (надзоре) за реализацией органами исполнительной власти Кировской области, органами местного самоуправления муниципальных образований Кировской области полномочий в области организации дорожного движения» следующие изменения:

1.1. В заголовке к тексту, в пункте 1 постановления, в заголовке прилагаемого Положения о государственном контроле (надзоре)
за реализацией органами исполнительной власти Кировской области, органами местного самоуправления муниципальных образований Кировской области полномочий в области организации дорожного движения слова «органами исполнительной власти Кировской области» заменить словами «исполнительными органами Кировской области».

1.2. Утвердить изменения в Положении о государственном контроле (надзоре) за реализацией исполнительными органами Кировской области, органами местного самоуправления муниципальных образований Кировской области полномочий в области организации дорожного движения, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов

[image: image1.png]